търгуване с валута, ценни книжа и имуществени активи в общия смисъл; извършване на 

всички видове промишлени, финансови и търговски дейности, и всичко останало, което е във 

връзка с изброеното по-горе или което би го подпомагало, всичко в най-широкия смисъл на 

понятието. 

Капиталът на дружеството е в размер на 18 000 (осемнадесет хиляди) евро и е изцяло 

внесен.  

Съгласно чл. 3, т. 14 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 

дружествата, регистрирани в юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните 

от тях лица и техните действителни собственици, в производство по издаване на лицензии по